
Ogłoszenie nr 500182492-N-2018 z dnia 01-08-2018 r.

Zbuczyn:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 592756-N-2018

Data: 20/07/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Wójt Gminy Zbuczyn, Krajowy numer identyfikacyjny 5711582670, ul. ul. Jana Pawła II  1, 08-106  

Zbuczyn, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 256 416 390, e-mail ug@zbuczyn.pl, faks

256 416 390.

Adres strony internetowej (url): www.zbuczyn.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ROZDZIAŁ XVI

Punkt: 1

W ogłoszeniu jest: Wykonawca składający ofertę zobowiązany jest do wniesienia wadium w

wysokości: 44 000 zł (słownie: czterdzieści cztery tysiące złotych).

W ogłoszeniu powinno być: 1. Wykonawca składający ofertę zobowiązany jest do wniesienia

wadium w wysokości: 35 000 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych).

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ROZDZIAŁ XVIII

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/a0d9179b-ba23-43db-a36b-18767...

1 z 3 01.08.2018, 15:38



Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: Ofertę należy umieścić w zamkniętym, nieprzezroczystym opakowaniu (np.

koperta) zaadresowanym i opisanym: Nazwa i adres Wykonawcy (pieczęć). Adresat: Gmina

Zbuczyn OFERTA NA: ,,Zmiana sposobu użytkowania budynku oświaty na Środowiskowy Dom

Samopomocy” NIE OTWIERAĆ PRZED TERMINEM OTWARCIA OFERT 03.08.2018 r. godz.

10:10

W ogłoszeniu powinno być: Ofertę należy umieścić w zamkniętym, nieprzezroczystym

opakowaniu (np. koperta) zaadresowanym i opisanym: Nazwa i adres Wykonawcy (pieczęć).

Adresat: Gmina Zbuczyn OFERTA NA: ,,Zmiana sposobu użytkowania budynku oświaty na

Środowiskowy Dom Samopomocy” NIE OTWIERAĆ PRZED TERMINEM OTWARCIA

OFERT 06.08.2018 r. godz. 10:10

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ROZDZIAŁ XIX

Punkt: 1

W ogłoszeniu jest: Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego, Urząd Gminy Zbuczyn, ul.

Jana Pawła II 1, 08-106 Zbuczyn, w sekretariacie urzędu, w terminie do dnia 03.08.2018 roku,

godz. 10:00

W ogłoszeniu powinno być: Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego, Urząd Gminy

Zbuczyn, ul. Jana Pawła II 1, 08-106 Zbuczyn, w sekretariacie urzędu, w terminie do dnia

06.08.2018 roku, godz. 10:00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ROZDZIAŁ XIX

Punkt: 3

W ogłoszeniu jest: Otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Gminy Zbuczyn, ul. Jana Pawła II 1,

08-106 Zbuczyn, pok. 23 dnia 03.08.2018 roku, godz. 10:10

W ogłoszeniu powinno być: Otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Gminy Zbuczyn, ul. Jana Pawła

II 1, 08-106 Zbuczyn, pok. 23 dnia 06.08.2018 roku, godz. 10:10

II.2) Tekst, który należy dodać

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/a0d9179b-ba23-43db-a36b-18767...

2 z 3 01.08.2018, 15:38



Miejsce, w którym należy dodać tekst:

Numer sekcji: ROZDZIAŁ III

Punkt: 1

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Uwagi: Wymagania techniczne jakim powinna

odpowiadać winda dla osób niepełnosprawnych. Winda osobowa, dwuprzystankowa, o

udźwigu nominalnym 630 kg, napęd elektryczny bezreduktorowy, kabina nieprzelotowa o

wymiarach 110x140x215cm, drzwi teleskopowe dwupanelowe o wymiarach 90x200cm, na

parterze w klasie EI30, na poddaszu w klasie EI60. Winna powinna odpowiadać warunkom

zawartym w Dz.U. z 2015 poz. 1422 z późn. zm. t.j. - Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z

dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać

budynki i ich usytuowanie. Szczegółowe wymagania dotyczące winda dla osób

niepełnosprawnych reguluje Polska Norma PN-EN 81-70.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/a0d9179b-ba23-43db-a36b-18767...

3 z 3 01.08.2018, 15:38


